
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ロクス・ハーフィールド

ナイトメア

軽戦士

15

6410

異貌、弱点[属性:銀・土]

男 68(外見20~25程度)

敵対する者がいる（いた）
濡れ衣を着せられたことがある
規律に厳しい環境で育った

12

12

6

7 6 25 4

5 11 2 30 + 1 5

4 11 27 4

6 7 25 4

12 6 24 4

7 5 18 3

フェンサー

プリースト/グレンダール

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

15

1

8

1

9

1

7

5

1

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

必殺攻撃

牽制攻撃

回避行動

命中強化

マルチアクション

魔力撃

魔法拡大/数

魔法拡大/距離

2120

2123

2120

IB38

IB36

IB29

IB32

IB39

IB39

IB39

IB39

交易共通語

神紀文明語

汎用蛮族語

魔動機文明語

妖精語

○ ○

○

○

○ ○

○

チックチック

キャッツアイ

マッスルベアー

ビートルスキン

メディテーション

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

タンデム

ヴォーパルウェポン

パラライズミスト

クラッシュファング

ミラージュデイズ

イニシアティブブースト

0

0

15 19 20 19

0

闇王の鎧★★★★

砕刃の盾

0

18

4

1

2

27

15

3

19フェンサー

ディフェンダー

パンチ

キック

ストーン

ジュワユース★★★★

ジュワユース(闇王の鎧）

 防護点+1　現在非装備

射程10m

常に2回攻撃　★威力+3/物理ダメージ+1/物理ダメージ+1/ 物理ダメージ+1

常に2回攻撃　★威力+3/物理ダメージ+1/物理ダメージ+1/ 物理ダメージ+1

1H

1H

1H#

1H投

1H

1H

12

0

0 -1

1

15 1

15 1

21

21

20

21

22

22

9 19 17

11 19 0

11 19 5

11 19 6

-1 23 23

-1 28 23

3 33 99 27 19 73

5 14 19 18 50

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

1

8

1

5

12

5

マギスフィア（小）チゴハヤブサ型

リンクパール/華美なる宝石飾り

異形の面(修理済み）

小熊の爪

ディスプレイサーガジェット

大きな手袋

多機能ブラックベルト

跳躍の羽

敏捷の指輪

アルケミーキット

結婚指輪

ブレードスカート

ターゲットサイトＭＰ-1のオプション付き

もらいもの・3min/1dayの通話が可能/宝石が6つついた飾り

装備中3分ごとにMP1回復　異貌時10秒ごとにHP5・MP5回復 

マッスルベアーの効果に+1

射撃攻撃に対し回避+1

本来より必要筋力が5超過する武器や盾を装備可能。両手に装備し、手には他の装飾品はつけられない  

防護点+1

飛行・飛翔・剣の加護風の翼を持つ敵にダメージ+2

アルケミスト

ラクエルとの結婚指輪

威力１０

奇怪な機会亭に所属。
穢れに対して否定的な土地の生まれのため、出生のその瞬間からハードモード人生が決定したナイトメア（角２本、痣は首の後ろ）。
一般技能：バウンサー（用心棒）3/マーチャント（商人）3/タワーマン（高所作業員）2/テイラー（仕立て屋）2

ジュワユース　　片手剣　ハウスルールの武器で命中判定時の数値の下一桁が1or2でC値⑦　3or4でC値⑧　5or6でC値⑨　7or8でC値⑩
9or0でC値⑪　と変動する　確実に二回攻撃可能　１h　必要筋力15　威力20

【来歴】
ダグニア地方セフィリア神聖王国の商家に生まれる。両親（現在故人）、兄（クリス・第20回でその死を見取る）、妹（エレナ・存命）。
敬虔なライフォス信者の両親は異貌の子供の誕生に嘆きながらも、
これも神の与えたもうた試練とロクスを「普通の子供」として育てようと試みる。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ロクス・ハーフィールド

冒険者セット

スカウトツール（専用化）

食器セット

食器セット

着替えセット

普段着（シャツとズボン）

白紙の本x2

羽ペン

インク

裁縫セット

保存食x4

ランタン

油x3

ライトスティックx3

熊猫傭兵斡旋所のお魚バッヂ

FT契約用宝石（光）

FT契約用宝石（風）

FT契約用宝石（火）

FT契約用宝石（土）

FT契約用宝石（水）

FT契約用宝石（闇）

収納ブレスレット

騎獣占有スフィア（魔動バイク）

魔動バイク収納スフィア

魔動バイク購入

黒い宝石

敏捷の指輪x10

研磨のやすり1/3

3点魔晶石x20

3点魔晶石x20

5点魔晶石x15

6点魔晶石x30

マナチャージクリスタル

ヒーリングポーションx5

アウェイクポーションx2

インダミタブルポーション

インドミタブルポーション（購入）x3

デクスタリティポーション

スカーレットポーション

魔香草x14

エリクサー

とろける調味料x3

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2

月光の魔符+1

月光の護符+2x2

緑のAカードx30

赤のSSカードx2

赤のSカードx2

赤のAカードx30

赤のBカード（はぎとり）x6

白のAカードx10

水着

バンダナ

防寒着

プラールの礼服★★★

異形の面(修理済み）

ウェポンホルダー

矢筒

矢（12本）x2

魔動天使機動スフィア

プリメラクラウン

誓いのアンクレット

イアリナのＦＴ用宝石x2

宝石ケース

布地

魔法の武器化

魔法の鎧（タイガーバンド）

リュッケン白鷹騎士団制式防寒加工

大演舞場開発費

牧場解放

錬金工房II開発費

レストラン開設費用

大演舞場使用費

フィーア施設

練兵場

大演舞場x6

錬金工房Ⅲ出資

錬金星増加（闇王の鎧）

施療院出資Ⅱまで

闇王の鎧(錬金代）x4

ロンギーガさんの鑑定所

魔剣売った料金から返還

錬金星増加ジュワユース

ジュワユース(錬金代）

風車の盾加工費

専用包丁x2

高級調理道具x2

エプロン

アンチョビピザ

ボンゴレロッソx2

ロコのコイン

なまずのグレープ蒸しx2

小さな個人住宅購入費（半分）

135042 0

華美なる宝石飾り購入

華美なる宝石飾り専用化

多機能ブラックベルト

リンクパール専用化

風車の盾専用化

スカウトツール専用化

タイガーバンド専用化

ジュワユース専用化

専用包丁購入

闇王の鎧専用化

カサドリス戦奏術　入門

線上を歩く者

言の葉は破れ散る

20

50

20

50

50

50

50

50

50

50

50

30

30

50

50

50

20

20

50

20

30

50

50

20

30

50

50

50

1339 2479

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

